
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
Pénzügyi és Monitoring Bizottságának 

1/2021. (I. 25.) határozata 
a TOP-1.5.1-20 azonosítószámú felhívásra pályázat benyújtása tárgyában 

 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett 
veszélyhelyzetre figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
biztosított jogkörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat a 2021-27-es uniós programozási időszakhoz 

kapcsolódó stratégiai és projektszintű előkészítési tevékenységek gyorsítása, 
azok magasabb színvonalú megvalósítása érdekében támogatási kérelmet kíván 
benyújtani a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében, TOP-
1.5.1-20 azonosítószámon „A 2021-27 tervezési időszak stratégiai és projektszintű 
előkészítése” címmel meghirdetett pályázati felhívásra. 

 
2. Az igényelt támogatási összeg 215.000.000 Ft. A pályázat saját forrást nem 

igényel. 
 
3. A pályázat címe: „Tolna 109” összefogással a jövőnkért. 

 

4. A pályázat megvalósításában közreműködő konzorciumi partnerek: Tolna Megyei 
Önkormányzati Hivatal, Tolnáért – Tolna Megyei Térségfejlesztési Nonprofit 
Közhasznú Kft. 

 
Felelős: a pályázat benyújtásáért Fehérvári Tamás, a Közgyűlésének elnöke 
Határidő: a pályázati felhívás szerinti benyújtási határidő (2021.01.29.) 

 
 
 
 
 

           Fehérvári Tamás 
         a Közgyűlés elnöke 

 


